Et omnibus predictis de curia stantibus ubi et prout desuper contentum est, honorabilis Iohannes de Funes, legum doctor, vicecancellarius dicti domini regis, ibidem personaliter existens, dixit quod ipse loco, nomine et in persona ipsius domini, continuando curiam precontentam, porrogabat eandem ad proxime venturam diem martis intitulandam XI^a dicti et presentis mensis madii, in eadem sede celebrandam.

Et incontinenti, omnes predicti de curia, per eos et omnes de dictis tribus brachiis, dixerunt quod offerebant et seu quod pro oblata habebant preinsertam protestacionis cedulam per eos dicto honorabile Iaufrido de Ortigiis oblatam.

Et tunc, iamdictus honorabilis vicecancellarius dixit quod perseverabat in predictis per eum dicto nomine factis continuacione et porrogacione iamdicte curie.

1417, maig 11. Seu de València.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 18 de maig.

Consequenter vero dicta die martis intitulata undecima mensis madii anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o, que erat dies assignacionis ad dictam curiam celebrandam, fuerunt constituti et congregati in sed[e] precontenta persone sequentes, videlicet: ¶^{3v}

Pro brachio ecclesiastico

Franciscus Marthorell, canonicus, procurator reverendissimi episcopi Segurbicensi;⁹ frater Anthonius Tolosana, iamdicto nomine; Franciscus Giner, procurator predictus; Raymundus de Cintillis, iamdicto nomine; Rodericus de Rius, ut procurator dicti abbatis Vallisdigne; frater Franciscus Terrats, procurator abbatis Beati Bernardi; Iacobus Rocha prefixus, iamdicto nomine; frater Iohannes de Josa, procurator reverendi magistri Mercedis; frater Iacobus Falç, procurator maioralis de Quart.

¶⁹ A Segrubicensi.

Pro brachio militari¹⁰

Petrus Çabata, nominibus prefixis; Iacobus Roig, previo nomine; iamdictus Vitalis de Vilanova; Petrus Martínez Toledano.

[Pro brachio regali]

Bernardus Iohannis, Bernardus Abrí, legum doctor, Iohannes Suau et Iohannes Pujada, syndici Valencie; Petrus Feliu et Petrus Bitxes, syndici civitatis Xative; Bertrandus de Bues, nomine iamdicto; Bernardus Falcó, iamdictis nominibus; Iohannes Mazquefa et Anticus Alboreda, syndici Oriole; Franciscus Palau et Bernardus Muntanyès, iamdicto nomine; Franciscus Feliu, eodem nomine; Petrus Burgunyó,¹¹ syndicus ville d'Alacant; Iohannes de Calaceyt, predicto nomine; Iacobus Gaçol et Petrus Comes, eodem nomine; Sanccius Domínguez, quo supra nomine; Sanccius Aznar, previo nomine; Dominicus Spelt, prefixo nomine; Fulco de Monteferrario, syndicus ville de Ontinyén; Simon Vicent, prenarrato nomine. ¶⁴

Et congregatis, existentibus omnibus predictis, ubi desuper est contentum, iamdictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius predictus, ibidem existens in persona, loco et nomine dicti domini regis, continuando predictam curiam, porrogavit eandem ad proxime instantem diem martis intitulandam XVIII^a 12 dicti et presentis mensis madii, in eodem loco celebrandam.

Et tunch, omnes predicti de curia, per eos et omnes etiam de dictis tribus brachiis, dixerunt quod offerebant seu pro oblata ibidem habebant precontentam pro parte eorum oblatam predicto honorabili Iaufrido de Ortigiis, cancelleriam predictam regenti, protestacionis cedulam.

1417, maig 18. Seu de València.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 24 de maig.

Postmodum vero, superius contenta adveniente, die martis intitulata XVIII^a madii anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, que erat dies asignacionis prefixe ad dictam curiam celebrandam, congregatis et constitutis in prefixa sede, prout sepedictum est, personis que secuntur, videlicet:

Pro brachio ecclesiastico

Iohannes Gastó, nomine supra; Franciscus Martorell, nomine predicto et ut procurator capituli dicte sedis Valencie; frater Anthonius Tolosana, sepedicto nomine; Almaricus, abbas qui supra; Rodericus de Rius, procurator dicti abbatis Vallisdigne.

¶¹⁰ A militari. ¶¹¹ A Burgrenyó. ¶¹² A XVII^a.

[Pro brachio militari]

Petrus Çabata, nomine quo supra; Iacobus Roig, procurator qui supra; Dionisius d'Olit, notarius, procurator de Beamunt Xarlot, alferiç de Navarra; Franciscus Munyós, miles.

[Pro brachio regali]

Bernardus Iohannis, Bernardus Abrí, Iohannes Suau, Iohannes Ferrando, legum doctor, [et] Iacobus de Plano, syndici dicte civitatis; ¶^{4v} Petrus Bitxes et Petrus Feliu, iamdicto nomine; Bertrandus de Bues, dicto nomine et ut syndicus Castilionis; Bernardus Falcó, eodem nomine et ut syndicus Cullarie; Iohannes Mazquefa [et] Anthicus Arboreda, dicto nomine; Dionisius d'Olit, syndicus dicte ville Burriane; Petrus Burgunyó, eodem nomine; Iohannes de Calaceyt, iamdicto nomine; Iacobus Gaçol et Petrus Comes, syndici prefati; Sanccius Domínguez, eodem nomine; Garcias del Porto, notarius, civis Valencie, syndicus ville de Castellfabib; Dominicus Spelt, previo nomine; Guillelmus Ponç, notarius, civis Valencie, syndicus ville d'Ontinyén; Iohannes Centonge, syndicus ville de Biar; Bernardus d'Arqués, syndicus ville Sexone;¹³ Simon Vicent, quo supra nomine.

Et omnibus predictis stantibus, ubi et prout supracontentum est, congregatis, prefixus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius qui supra, presencialiter ibidem existens vice, nomine et in persona eiusdem domini regis, eandem continuando curiam illam ad primo venturam diem lune computandam XXIII^a iamdicti et presentis mensis madii prorogavit, celebrandam in eodem loco.

Quiquidem omnes de curia prefati, per eos et omnes etiam de dictis tribus brachiis, dixerunt quod, ut sepius superius enarratum fuit, offerebant seu pro oblata ibidem habebant iamdictam cedula.

Et tunc, idem honorabilis vicecancellarius dixit quod perseverabat in dictis continuacione et prorogacione.

1417, maig 24. Seu de València.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 28 de maig.

Insuper vero, die lune intitulata XXIII^a madii anno a Nativitate Domini millesimo ¶⁵ CCCC^o XVII^o, que erat dies assignacionis precontente ad dictam curiam celebrandam, fuerunt constituti in sede iamdicta persone sequentes, videlicet:

¶¹³ A Sexonie.

Pro brachio ecclesiastico

Pretactus Iohannes Gastó, nomine sepedicto; dictus Franciscus Martorell ut procurator dicti domini episcopi Segurbicensi;¹⁴ prefixus Raymundus de Centelles, eodem nomine; iamdictus Almericus,¹⁵ abbas qui supra; prenarratus Rodericus de Rius.

Pro brachio militari¹⁶

Prelibatus Iohannes Fabra, nominibus iamdictis; Petrus de Vallterra, syndicus substitutus a domino Petro Çabata, sindico prefato; dictus Dionisius d'Olit, previo nomine procuratorio dicti Beamunt Exarlot; nobilis Iacobus Scrivà, maior dierum; Andreas Castellà, miles; Vitalis de Blanes, miles, iunior, procurator illustrissime regine Yolantis; Iacobus de Plano, dicto procuratorio nomine dicti nobilis Bernardi de Centillis.

Pro brachio regali

Iamdicti Bernardus Abrí, Iohannes Suau, Iohannes Pujada, Iohannes Ferrando et Iacobus de Plano, nomine quo supra; predictus Petrus Feliu, dicto nomine; prefixus Bertrandus de Bues, iamdictis nominibus; precontentis Anticus Alboreda, previo nomine; prefatus Dionisius d'Olit, iamdicto nomine syndici Burriane; prenarratus Petrus Burgunyó, precontento nomine; iamdicti Iacobus Gaçol et Petrus Comes, previo nomine; ^{5v} pretactus Garcias del Porto, nomine quo supra; antedictus Guillermus Ponç, predicto nomine.

Et congregatis, existentibus omnibus prenominatis, ubi et prout desuper est contentum, iamdictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius qui supra, qui ibidem personaliter erat, dixit quod ipse in persona, loco, vice et nomine prefati domini regis, continuando curiam iamdictam, eandem porrogavit ad diem veneris de proximo venturam, celebrandam in eodem loco.

Et tunc, omnes de curia predicti dixerunt quod offerebant et seu pro oblata ibidem, ut supradictum est, habebant preinsertam protestacionis cedulam.

Quiquidem honorabilis vicecancellarius dixit quod perseverabat in dictis continuacione et porrogacione curie antedicte.

¶ ¹⁴ A *Segrubicensi*.

¶ ¹⁵ A *Enricus*.

¶ ¹⁶ A *militarii*.

1417, maig 28. Seu de València.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 2 de juny.

Postmodum vero, predicta die veneris intitulata XXVIII^a madii anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o, dies assignacionis ad dictam curiam celebrandam, constitutis in sede iamdicta personis que secuntur, videlicet:

Pro brachio ecclesiastico

Prefatus Franciscus Marthorell, iamdicto nomine; predictus Raymundus de Centillis, previo nomine; iamdictus frater Anthonius Tolosana, eodem nomine; prenominate frater Franciscus Terrats, previo nomine.

Pro brachio militari¹⁷

Prefixus Vitalis de Blanes, eisdem nominibus; Iohannes de Molina, procurator dicti nobilis Petri Ladró, vicecomitis de Vilanova; Andreas Castellà, miles; Franciscus Martorell, miles. ¶⁶

Pro brachio regali

Bernardus Iohannis, Bernardus Abrí, Iohannes Suau, Iohannes Pujada, Iohannes Ferrando et Franciscus Çavartés, notarius, syndici dicte civitatis Valencie; dictus Petrus Feliu, dicto nomine; predictus Bertrandus de Bues, eisdem nominibus; precontenti Iohannis Mazqueffà et Anthonius Arboredes, eodem nomine; dictus Bernardus Muntanyès, previo nomine; pretactus Petrus Burgu[n]yó, quo supra nomine; dictus Bartholomeu Matoses, prefixo nomine; prefatus Petrus Comes et Iacobus Gaçol, eodem nomine; prefixus Sanccius Domínguez, dicto nomine; supranominatus Guarcias del Porto, eodem nomine; prefatus Dominicus Spelt, previo nomine; iamdictus Guillermus Ponç, eodem nomine; prefatus Iohannes Centonge, quo supra nomine; antedictus Simon Vicent, nomine predicto; idem Bernardus d'Arqués, prefixo nomine.

Et omnibus predictis stantibus, ubi dictum est, congregatis, prenominate honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius predictus, ibidem personaliter existens, dixit quod porrogabat curiam prefatam, illam continuando diem mercurii futuram de proximo, intitulandam secunda proxime venturi mensis iunii, in eodem loco celebrandam.

Et tunc, omnes precontenti de curia, per eos et omnes etiam de dictis tribus brachiis, dixerunt quod offerebant seu pro oblata ibidem habebant sepedictam et superius insertam protestacionis cedulam.

¶¹⁷ A militari.

Et dictus honorabilis vicecancellarius dixit quod perseverabat in dictis continuatione et porrogacione prefixe curie.

1417, juny 2. Seu de València.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 4 de juny.

Consequenter vero, die mercurii precontenta que intitulabatur ¶^{6v} secunda mensis iunii anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o personaliter existentibus in sede predicta, in presencia iamdicti honorabilis Iohannis de Funes, vicecancellarii predicti, personis que secuntur, videlicet:

Pro brachio ecclesiatico

Predictus Iohannes Gastó, quo supra nomine; precontentus Franciscus Marthorell, previo nomine; pretactus Raymundus de Centillis, eodem nomine; dictus frater Anthonius Tolosana, iamdicto nomine; prefixus Iacobus Roca, nominibus predictis.

Pro brachio militari¹⁸

Antedictus Petrus Çabata, prefixis nominibus; precontentus Vitalis de Blanes, quibus supra nominibus; dictus Iacobus Roig, eodem nomine; Iaufridus de Thous, nobilis; dictus Iacobus Scrivà, senior; Iohannes Martíneç d'Ezlava; Bernardus de Vilarnau, domicellus.

Pro brachio regali

Iamdicti Iohannes Suau, Iohannes Pujada [et] Iohannes Ferrando, quo supra nomine; prefixus Bertrandus de Bues, eisdem nominibus; predicti Iohannes Mazquefa et Anthonius Arboredes, previo nomine; antedictus Bernardus Muntanyès, eodem nomine; prefixus Iohannes de Calaceyt, previo nomine; prenomminatus Petrus Burgunyó, antedicto nomine; pretacti Petrus Comes et Iacobus Gaçol, nomine sepedicto; dictus Sanccius Domínguez, nomine prelibato; antedictus Garcias del Porto, eodem nomine; prenomminatus Guillermus Ponç, iamdicto nomine; Iohannes Bou, vicinus et syndicus Cullarie; predictus Dominicus Spelt, eodem nomine; Matheus Blanch, notarius, syndicus Sexone;¹⁹ precontentus Simon Vicent, eodem nomine. ¶⁷

Et omnibus prenomminatis congregatis existentibus, ut supra dictum est, predictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius predictus, dixit quod ipse

¶¹⁸ A militarii. ¶¹⁹ A Saxonie.

in persona, loco et nomine et vice dicti domini regis, porrogabat continuando curiam prefixam ad diem veneris venturam de proximo intitulandam IIII^a dicti et presentis mensis iunii, celebrandam in eodem loco.

Tunc vero, omnes precontenti de curia, per eos et omnes de dictis tribus brachiis, dixerunt quod offerebant et seu pro oblata ibidem habebant preinseratam protestacionis cedulam.

Et dictus honorabilis vicecancellarius dixit quod perseverabat in dictis continuacione et porrogacione curie prefixe.

1417, juny 4. Seu de València.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Demumque, die veneris intitulata IIII^a iunii iamdicti anni a Nativitate Domini millesimi CCCCXVII, que erat dies assignacionis ad dictam curiam celebrandam, in prenominata sede congregatis existentibus, in presencia iamdicti honorabilis Iohannis de Funes, cancellarii prefixi, personis que secuntur, videlicet:

Pro brachio ecclesiastico

Precontentus Iohannes Gastó, nomine iamdicto; prefixus Franciscus Martorell, nomine iamdicto; pretactus Raymundus de Centillis, eodem nomine; dictus Iacobus Roca, nominibus predictis.

Pro brachio militari²⁰

Predictus Petrus Çabata, nominibus iamdictis; antedictus Iacobus Roig, nomine sepedicto. ¶^{7v}

Pro brachio regali

Precontenti Iohannes Suau, Guillermus Çaera, Bernardus Abrí et Iohannes Pujada, iamdicto nomine; dicti Petrus Feliu [et] Petrus Bitxes, eodem nomine; Bertrandus de Bues, nominibus iamdictis; Bernardus Falcó, eisdem nominibus; prefixus Bernardus Muntanyès, eodem nomine; antedictus Iohannes de Calaceyt, quo supra nomine; antedictus Petrus Burgunyó, dicto nomine; dicti Petrus Comes et Iacobus Gaçol, dicto nomine; prenominalus Sanccius Domínguez, previo nomine; prefixus Garcias del Porto, sepedicto nomine; Bernardus Cirera, syndicus dicte ville d'Ontinyén; Petrus de Montfort, syndicus dicte ville de Biar; Dominicus Spelt, predictus, nomine antedicto; dictus Matheus Blanch, previo nomine; antedictus Simon Vicent, eodem nomine.

¶²⁰ A militarii.

Iamdictus honorabilis vicecancellarius dixit quod ipse in persona, loco, vice et nomine dicti domini regis porrogabat curiam iamdictam illam continuando ad crastinam diem in dicta sede ora terciarum celebrandam.

Et tunc, omnes predicti de curia, per eos et omnes etiam de dictis tribus brachiis, dixerunt quod offerebant seu pro oblata ibidem habebant sepedictam et superius insertam protestacionis cedulam. ¶⁸

Et dictus honorabilis vicecancellarius dixit quod perseverabat in dictis continuatione et porrogacione curie predictae.

1417, juny 5. Seu de València.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 7 de juny.

Postmodum vero, die sabati intitulata v^a dicti mensis iunii, ora terciarum vel quasi, anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o decimoseptimo, que erat dies assignacionis ad dictam curiam celebrandam, fuerunt constituti in sede iamdicta persone que secuntur, videlicet:

Pro brachio ecclesiastico

Antedictus Franciscus Marthorell, nominibus iamdictis; predictus frater Anthonius Tolosana, eodem nomine; dictus Raymundus de Cintillis, eodem nomine.

Pro brachio militari²¹

Precontentus Petrus Çabata, eisdem nominibus; pretactus Iacobus Roig, eodem nomine; dictus Iacobus Scrivà; prenomminatus Franciscus Martorell.

Pro brachio regali

Bernardus Iohannis, Iohannes Suau, Bernardus Abrí, Iohannes Pujada [et] Iohannes Ferrando, prefixi, nomine iamdicto; predictus Bertrandus de Bues, nominibus prefixis; ¶^{8v} prefixus Bernardus Falcó, iamdicto nomine sindici ville predictae Algezire; dictus Iohannes Mazquefa, eodem nomine; predictus Bernardus Muntanyès, nomine quo supra; dictus Iohannes de Calaceyt, previo nomine; precontentus Petrus Burgunyó, iamdicto nomine; dictus Petrus Comes, eodem nomine; prenomminatus Sanccius Domínguez, nomine prefixo; pretactus Garcias del Porto, nomine prefixo; dictus Guillermus Ponç, nomine sepedicto; prefixus Iohannes Bou, eodem nomine; precontentus Petrus de Monfort, dicto nomine; prelibatus Simon Vicent, eodem nomine.

¶²¹ A *militarii*.

Et omnibus predictis stantibus, ubi et prout dictum est, congregatis, iamdictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius qui supra, qui ibidem personaliter existebat, dixit quod ipse in persona, loco ac nomine iamdicti domini regis continuando curiam memoratam illam prorogabat ad diem lune venturam de proximo, que intitulanda[m] erat VII^a dicti et presentis mensis iunii, continuandam in eadem sede.

Et omnes predicti de curia, per eos et omnes etiam de dictis tribus brachiis, dixerunt quod offerebant seu pro oblata ibidem habebant iamdictam protestacionis cedulam superius que insertam.

Quiquidem honorabilis vicecancellarius dixit quod perseverabat in dictis continuacione et prorogacione.

1417, juny 7. Seu de València.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 9 de juny.

Deinde vero, dicta adveniente die lune que intitulabatur VII^a iamdicti ¶⁹ mensis iunii anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o, que assignata fuit ad dictam curiam celebrandam, in precontenta sede existentibus congregatis, in presencia iamdicti honorabilis Iohannis de Funes, vicecancellarii qui supra, personis infrasequentibus, videlicet:

Pro brachio ecclesiastico

Iamdictus Franciscus Martorell, nominibus prefixis; dictus frater Anthonius Tolosana, nomine quo supra; precontentus Rodericus de Rius, predictis nominibus.

Pro brachio militari²²

Prefixus Petrus Çabata, nominibus precontentis; antedictus Iacobus Roig, previo nomine;²³ dictus Dionisius d'Olit, nomine prelibato.

Pro brachio regali

Precontenti Iohannes Suau, Bernardus Iohannis, Iohannes Ferrando [et] Iohannes Pujada,²⁴ nomine quo supra; antedictus Petrus Feliu [et] Petrus Bitxes, nomine iamdicto; predictus Bernardus Falcó, nomine predicto syndici dicte ville Algezire; predictus Dionisius d'Olit,²⁵ nomine prefixo syndici Burriane; dictus

¶²² A *militarii*. ¶²³ El manuscrit B comença en aquest punt.

¶²⁴ B *Pujades*. ¶²⁵ *Dionisius d'Olit*] A *Bernardus Falcó*.

Bartholomeus Mathoses; ¶^{9v} prenominate Petrus Burgunyó, previo nomine; dictus Iacobus Gaçol [et] Guillelmus Pascasii, sindici dicte ville Lirie; antedictus Sanccius Domínguez; predictus Garcias del Porto, predicto nomine; dictus Guillelmus Ponç, eodem nomine; Petrus Guardiola, syndicus Cullarie; precontentus Petrus de Monfort, prefixo nomine; pretactus Dominicus Spelt, dicto nomine;²⁶ prefixus Simon Vicent, quo supra nomine.²⁷

Et stantibus omnibus prenominate in sede iamdicta congregatis, ut dictum est, iamdictus honorabilis vicecancellarius in persona, loco, vice ac nomine iamdicti domini regis continuando predictam curiam porrogabat illam ad diem mercurii primo venturam intitulandam VIII^a iamdicti presentis mensis iunii, celebrandam in loco memorato.

Omnes vero predicti de curia, per eos et omnes etiam deductis tribus brachiis, dixerunt quod offerebant dicto honorabili vicecancellarii seu pro oblata ibidem habebant iamdictam protestacionis cedula.

Et dictus honorabilis vicecancellarius dixit quod perseverabat in prefatis continuacione et prorogacione iamdicte curie.

1417, juny 9. Seu de València.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 14 de juny.

De post vero die mercurii, intitulata VIII^a iunii, anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o, existentibus congregatis in sede iamdicta ¶¹⁰ in presencia prefixi honorabilis Iohannis de Funes, vicecancellarii iamdicti, personis que secuntur, videlicet:

Pro brachio ecclesiastico

Dictus Franciscus Martorell, nominibus prefixis; predictus frater Anthonius de Tolosana, nomine precontento; pretactus Almaricus, abbas qui supra; frater Matheus Ramon, procurator abbatis Vallisdigne.

Pro brachio militari²⁸

Precontentus Petrus Çabata, nominibus prenominate; antedictus Iacobus Roig, previo nomine.

¶²⁶ Pretactus Dominicus... nomine] omm. B.

¶²⁷ Prefixus Simon... nomine] omm. B; B add. dictus Matheus Blanch, prefixo nomine.

¶²⁸ A militarii.

Pro brachio regali

Iohannes Ferrando [et] Iohannes Pujada,²⁹ syndici iamdicti; dictus Bernardus Falcó, eodem nomine syndici Algezire; Petrus Iohannes Mazquefa, eodem nomine; predictus Franciscus Feliu et Petrus de Begues,³⁰ syndici ville Castilionis; dictus Dionisius d'Olit, nomine predicto; antedictus Iohannes de Calaceyt, eodem nomine; prefixus Petrus Burgunyó, previo nomine; dicti Guillelmus Pascasii et Iacobus Gaçol, nomine prelibato; prefatus Sanccius Domínguez, nomine iamdicto; prenominatus Garcias del Porto, eodem nomine; dictus Guillelmus Ponç, predicto nomine; precontentus Iohannes Bou, previo nomine; ¶^{10v} prenominatus Petrus de Monfort, prefixo nomine; antedictus Dominicus Spelt, nomine memorato; dictus Matheus Blanch, eodem nomine; Natalis Pérez et dictus Matheus Blanch, vicini et syndici dicte ville Saxone; prefati Simon Vicent et Bartholomeus Bodí, vicini et syndici ville de Bocayrén.

Et omnibus prefixis existentibus congregatis, ubi et prout dictum est, prefixus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius qui supra, dixit quod ipse loco, in persona, ac nomine dicti domini regis, iamdictam continuando curiam illam porrogabat ad diem lune futuram de proximo, continuando in eodem loco.

Tunch vero, omnes predicti de curia, per eos et omnes etiam de dictis tribus brachiis, dixerunt quod offerebant seu pro oblata ibidem habebant sepedictam et superius insertam protestacionis cedulam.

Quiquidem honorabilis vicecancellarius dixit quod perseverabat in predictis continuacione et porrogacione eiusdem curie.

1417, juny 14. Seu de València.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 16 de juny.

Insuper, vero dicta adveniente die lune intitulata XIII^a dicti mensis iunii anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o, fuerunt constituti in sede predicta in presencia prefixi honorabilis Iohannis de Funes, vicecancellarii predicti, persone que secuntur:

Pro brachio ecclesiastico

Predictus Iohannes Gastó, previo nomine; dictus frater Anthonius Tolosana; ¶¹¹ prenominatus Franciscus Martorell, iamdictis nominibus; dictus Rodericus de Rius, nomine prefato procuratoris dicti abbatis Beati Bernardi; antedictus frater Matias Ramon.

¶²⁹ B *Pujades*. ¶³⁰ A *Bugues*.

Pro brachio militari³¹

Dictus Petrus Çabata, eisdem nominibus; prefixus Iacobus [Roig], eodem nomine; prenominate Franciscus Martorell, miles; predictus Dionisius d'Olit, eodem nomine.

Pro brachio regali

Daniel Mascarós, Petrus Bou, dicti Iohannes Suau, Bernardus Abrí, Iohannes Ferrando [et] Iohannes Pujada,³² syndici Valencie; Bartholomeus Rovira [et] Iohannes Palma, syndici dicte ville Morelle; dictus Bernardus Falcó, syndicus dictarum villarum Algezire et Cullarie; Franciscus Feliu et Petrus Begues, syndici dicte ville Castilionis; dictus Dionisius d'Olit, nomine quo supra; dictus Iohannes de Calaceyt, nomine prefato; predictus Petrus Burgu[n]yó, nomine prefixo; ¶^{11v} dicti Petrus Comes et Iacobus Gaçol, previo nomine; precontentus Sanccius Domínguez, nomine iamdicto; antedictus Petrus de Monfort, quo supra nomine; Bartholomeus Bodí, nomine iamdicto; dictus Natalis Pérez, syndicus prefatus.

Et stantibus omnibus prenominate, ubi et prout dictum est congregatis, predictus honorabilis regens cancelleriam dixit quod ipse in persona, loco ac nomine dicti domini regis porrogabat dictam curiam illam continuando ad diem mercurii primo venturam intitulantam XVI^a die dicti et presentis mensis iunii, continuandam in loco prenominate.

Et omnes predicti de curia, per eos et omnes etiam de dictis tribus brachis, dixerunt quod offerebant seu pro oblata ibidem habebant iamdictam et superius insertam protestacionis cedulam.

Et dictus venerabilis regens cancelleriam dixit quod perseverabat in dictis continuacione et prorrogacione curie prefixe.

1417, juny 16. Seu de València.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 18 de juny.

Consequenter vero, iamdicta die mercurii XVI^a die iunii anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o, que erat dies superius assignata ad dictam curiam celebrandam, existentibus congregatis in se precontenta in presencia prefixi honorabilis viccancellarii personis que secuntur, videlicet:

¶³¹ A *militarii*.

¶³² B *Pujades*.

Pro brachio sive statu ecclesiastico

Iohannes Gastó, nomine prefato; dictus frater Anthonius Tolosana, eodem nomine; prefixus Franciscus Marthorell, iamdictis nominibus, scilicet ut procurator episcopi Segurbicensi³³ ¶¹² et capitulum sedis Valencie; Rodericus de Rius, procurator dictorum abbatum Vallisdigne et Beati Bernardi.

Pro brachio militari³⁴

Petrus Çabata, eisdem nominibus; predictus Iacobus Roig, ut procurator predicti vicecomitis de Vilanova; prefatus Dionisius d'Olit, eodem nomine procuratorio dicti Xarlot de Beamunt.

Pro brachio regali

Daniel Mascarós, Petrus Bou, (Iohannes Suau), Bernardus Iohannis, Bernardus Abrí [et] Iohannes Pujada,³⁵ syndici predictae civitatis Valencie; Iohannes Palma, (iurisperitus), [et] Bartholomeus Rovira, syndici predictae ville Morell[e]; Bernardus (Falcó, notarius), dictis nominibus syndici dicte ville Algezire et Cullarie; Iohannes Mazquefa, dicto nomine; Franciscus Feliu [et] Petrus Begues, syndici dicte ville Castilionis; (Dionisius d'Olit, predicto nomine); dictus Bartholomeus Matoses, syndicus Villeregalis; Petrus Comes [et] Iacobus Gaçol, predicti, syndici Lirie; predictus Sanccius Domínguez, syndicus dicte ville d'Alpont; prefatus Garcias del Porto, syndicus predictae ville de Castellfabib; ¶^{12v} Petrus de Monfort, syndicus dicte ville de Biar;³⁶ Fulco de Monteferrario [et] dictus Guillelmus Ponç,³⁷ syndici dicte ville d'Ontinyén; Natalis Pérez, syndicus dicte ville Saxone; predictus Bartholomeus Bodí, eodem nomine.

Et omnibus precontentis stantibus, sic et prout dictum est, congregatis, iamdictus honorabilis vicecancellarius dixit quod ipse loco, nomine et in persona dicti domini regis prorrogabat curiam prefatam, continuando eodem ad diem veneris futuram de proximo, ante prandium, que intitulabitur XVIII^a presentis mensis iunii, celebrandam in eodem loco.

Omnes vero predicti de curia, per eos et omnes etiam de dictis tribus brachiis, dixerunt quod offerebant seu pro oblata ibidem habebant sepedictam et de super insertam protestacionis cedulam.

Quiquidem honorabilis vicecancellarius dixit quod perseverabat in dictis continuacione et prorrogacione curie prefixe.

¶³³ A *Segrubicensi*. ¶³⁴ A *militari*. ¶³⁵ B *Pujades*.

¶³⁶ *Petrus de Monfort... Biar*] omm. B. ¶³⁷ *dictus Guillelmus Ponç*] omm. B.

1417, juny 18. Seu de València.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Postmodum vero dicta adveniente die veneris intitulata XVIII^a iunii anno a Nativitate Domini millesimo CCC^o XVII^o, que erat dies desuper assignata ad dictam curiam celebrandam, in sede iamdicta existentibus congregatis in presencia iamdicti honorabilis vicecancellarii personis que secuntur, videlicet: